
31981L0476

8.7.1981.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 186/20

PADOMES DIREKTĪVA
(1981. gada 24. jūnijs),

ar ko groza Direktīvas 64/432/EEK, 64/433/EEK, 71/118/EEK, 72/461/EEK, 72/462/EEK, 77/96/EEK,
77/99/EEK, 77/391/EEK, 80/215/EEK, 80/217/EEK un 80/1095/EEK attiecībā uz Pastāvīgās veterinārijas

komitejas procedūrām

(81/476/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu un
jo īpaši tā 43. un 100. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā Pastāvīgā veterinārijas komiteja, kas ir izveidota ar Lēmumu
68/361/EEK (3), savu atzinumu sniedz saskaņā ar procedūrām,
kuras ir spēkā līdz 1981. gada 21. jūnijam;

tā kā Komisijai pirmo lietu nodeva izskatīšanai 1972. gada
22. decembrī; tā kā ir pagājis pietiekami ilgs laiks, lai varētu pie-
ņemt galīgo lēmumu par šīm procedūrām; tā kā tādēļ minēto pro-
cedūru spēkā esamība vairs nav jāierobežo;

tā kā pieredze, kas ir gūta, pielietojot pašreizējo procedūru, rāda,
ka tā kopumā ir efektīva to lēmumu pieņemšanas metode, kuriem
tā sākotnēji bija paredzēta;

tā kā turklāt pēc Grieķijas pievienošanās ir arī jāpielāgo balsu
skaits, kas veido vajadzīgo balsu vairākumu komitejā, aktos, kuri
ir pieņemti pēc 1979. gada Pievienošanās akta pieņemšanas un
kuri vēl nav pielāgoti,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Atceļ šādus noteikumus:

— Direktīvas 64/432/EEK (4) 14. pantu,

— Direktīvas 64/433/EEK (5) 9.b pantu,

— Direktīvas 71/118/EEK (6) 13. pantu,

— Direktīvas 72/461/EEK (7) 10. pantu,

— Direktīvas 72/462/EEK (8) 31. pantu,

— Direktīvas 77/96/EEK (9) 10. pantu,

— Direktīvas 77/99/EEK (10) 21. pantu,

— Direktīvas 77/391/EEK (11) 12. pantu,

— Direktīvas 80/215/EEK (12) 9. pantu,

— Direktīvas 80/217/EEK (13) 17. pantu,

— Direktīvas 80/1095/EEK (14) 10. pantu.

(1) OV C 102, 5.5.1981., 2. lpp.
(2) Atzinums sniegts 1981. gada 19. jūnijā (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts).

(3) OV L 255, 18.10.1968., 23. lpp.

(4) OV 121, 29.7.1964., 1977./64. lpp.
(5) OV 121, 29.7.1964., 2012./64. lpp.
(6) OV L 55, 8.3.1971., 23. lpp.
(7) OV L 302, 31.12.1972., 24. lpp.
(8) OV L 302, 31.12.1972., 28. lpp.
(9) OV L 26, 31.1.1977., 67. lpp.
(10) OV L 26, 31.1.1977., 85. lpp.
(11) OV L 145, 13.6.1977., 44. lpp.
(12) OV L 47, 21.2.1980., 4. lpp.
(13) OV L 47, 21.2.1980., 11. lpp.
(14) OV L 325, 1.12.1980., 1. lpp.

03/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 49



2. pants

Direktīvas 80/215/EEK 8. panta 3. punktā, Direktīvas 80/217/EEK
16. panta 3. punktā un Direktīvas 80/1095/EEK 9. panta
3. punktā skaitli “41” aizstāj ar skaitli “45”.

3. pants

Padome līdz 1987. gada 1. jūlijam, pamatojoties uz Komisijas
ziņojumu par Pastāvīgās veterinārijas komitejas darbību, kurā
vajadzības gadījumā ir iekļauti attiecīgi priekšlikumi, pārskata
minētās komitejas procedūru.

4. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Luksemburgā, 1981. gada 24. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

G. M. V. van AARDENNE

50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/5. sēj.


